加須市創業１００年超企業表彰申請書

令和８年１月２１日

 加須市長 様

                       名称又は屋号 株式会社□□商店

                       代 表者氏名 加須 ○太郎

加須市創業１００年超企業の表彰を受けたいので、関係書類等を添えて申請します。

 年次 場所

創業年次・場所 大正○年○月○日 ○○市○○丁目○○番地

法人成り年次・場所 昭和○年○月○日 ○○市△△○丁目○○番地

市内での事業開始年

次・場所

昭和○年○月○日 加須市△△○○－○○

現在の本店所在地で

の事業開始年次・本店

所在地住所

昭和○年○月○日 加須市△△○○－○○

個人事業者の場合

住所（加須市◇◇○○○－○○○ ）

 創業時 申請時現在

社名・屋号（ふりがな） かぞ商店（かぞしょうてん） 株式会社かぞ商店（かぞしょうてん）

代表者氏名（ふりがな） 加須 一子（かぞ いちこ） 加須 二太郎（かぞ にたろう）

創業者との関係（  ひ孫  ）

継承代数（ ４ 代目）

事業内容 △△製造販売 □□製造販売

◇◇製造販売

※上記のご記入いただいた情報は、市ホームページ等で公表する場合があります。

担当部署・担当者名

電  話  FAX

E‐mail

H P

※募集要項記載のとおり、創業年を確認できる資料（自社ホームページ、パンフレット、店舗の看板、

新聞等）をご用意ください。具体的な資料等がない場合は産業振興課へお問い合わせください。

記入例

月日が不明な場合

○年頃と記入可

同上と記入可